## כנס מיוחד של הכנסת

הישיבה השלוש-מאות-ושלושים-ושמונה של הכנסת השביעית

יום שלישי, כ"ו אלול תשל"ב (5 ספטמבר 1972)

ירושלים, הכנסת, שעה 14.50

### הודעת הממשלה בדבר התקפת הדמים על שליחי ישראל באולימפיאדה של מינכן

כל העמים בעולם, משלחות ממאה-ועשרים מדינות, וכל העולם צופה אל המופעים. הרוח הספורטיבית הטובה השורה באולימפיאדה גברה על כל הניגודים והסיכסוכים בין העמים.

הן נמצאות בביתן אחר, תחת משמר מטעם משטרת גרמניה. מלווי המשלחת, המתאכסנים מחוץ לכפר האולימפי, גם להם שלום.

חברי הכנסת, בנימין מכוונים עתה רבבות מבני

## נספחות

### סדר-היום לשיבה של"ח

הודעת הממשלה בדבר התקפת הדמים על שליחי
ישראל באולימפיאדה של מינכן.

### סיכום הישיבה

ישיבה של"ח (כ"ו באלול תשל"ב - 5 בספטמבר 1972)
יושב-ראש הכנסת י. ישעיהו פתח את הכנס המ-
יוחד של הכנסת.
ראש-הממשלה ג. מאיר מסרה הודעה בשם הממ-
שלה בדבר התקפת הדמים על שליחי ישראל באולימ-
פיאדה של מינכן.